1

证券代码：603976         证券简称：正川股份        公告编号：2017-013

重庆正川医药包装股份有限公司

关于“投资者网上集体接待日”活动网络互动平台登录

信息变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆正川医药包装材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月

22 日披露了《重庆正川医药包装材料股份有限公司关于举行“投资者网上集体

接待日”活动的公告》（2017-012），现本次活动的投资者关系网络互动平台及登

录网址变更为：上证路演中心平台（http://roadshow.sseinfo.com/）。

对上述变更给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

重庆正川医药包装材料股份有限公司董事会

                                         2017年 11月 27日

http://roadshow.sseinfo.com/